
No Numéro de dossier Nom du prévenu  

1 500-01-231593-226

500-01-231594-224

DUBÉ, Jean Michel 10 août 2022 6.06

id

2 500-73-004774-226 LUCAS, Dwayne 28 juillet 2022 3.07

3 500-01-224031-218

500-01-224033-214

500-01-231953-222

500-01-231954-220

SAURIOL, Michel 7 octobre 2022 4.07

id

id

id

4 500-01-227605-224

500-01-227609-226

500-01-229007-221

BIEN-AIMÉ, Kency 25 avril 2023 SAD

id

16 août 2022 3.02

5 500-01-222304-211

500-01-232053-220

500-01-213332-205

500-01-216503-216

500-01-221701-219

500-01-222303-213

DEGARIE, Jean-Pierre 1er août 2022 5.06

id

id

id

id

id

6 500-01-230414-226

500-01-230415-223

500-01-231317-220

GOUPIL, Guillaume 1er août 2022 3.02

id

id

7 500-01-208147-204

66025 119 043 958

66025 119 105 906

66025 120 078 282

GERMAIN-ZAITER, Gabriel 6, 7 et 8 septembre 2023 SAD

CM

CM

CM

500-01-229012-2218 500-01-229012-221

500-01-232072-220

500-01-232073-228

LOUIS, Roody 15 août 2022 4.07

id

id

9 500-01-231738-227 KHORASSANI, Ashkan 15 août 2022 4.07

10 500-01-207900-207

500-01-207901-205

500-01-211493-207

SEPTUS, Grolls 19 décembre 2022 SAD

id

id

11 500-01-231981-223

500-01-231997-229

FILLION, Timote 23 septembre 2022 4.07

id

12 500-01-231771-228 LALIBERTÉ, Marc 2 août 2022 3.07

13 500-01-229767-220

500-01-229768-228

500-01-232095-221

500-01-232636-222

500-01-232637-220

66025 121 360 671

HAMDANI, Ayoub 17 novembre 2022 5.06

id

id

id

id

CM

14
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     District de Montréal

pour le 4.12, le 29 juillet 2022 avec le juge 

Rôle provisoire du bureau de la coordination de la Cour du Québec
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